



## Ubbesen ApS

Topshavevej 13  
4872 Idestrup

CVR-nr. 41 26 41 79

## Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026

---

Morten Leegaard Ubbesen  
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

**øernes revision**  
Slotsgade 11  
4800 nykøbing f.  
tlf. 5444 5455  
nyk@oernes.dk  
www.oernes.dk

## Indholdsfortegnelse

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	9
Balance pr. 30. september 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ubbesen ApS Topshavevej 13 4872 Idestrup  CVR-nr.: 41264179  Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025  Hjemsted: Guldborgsund kommune
<b>Direktion</b>	Morten Leegaard Ubbesen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab CVR-nr.: 37121924 Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 313.084, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 538.891.

Selskabet anser årets resultat som tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Ledelsen vil efter regnskabsårets afslutning tage stilling til selskabets fremtidige aktivitet.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>404.880</b>	<b>65.800</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-24.116
Andre driftsomkostninger		<u>-9.420</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>395.460</b>	<b>41.684</b>
Finansielle indtægter		27.678	21.548
Finansielle omkostninger	1	<u>-20.987</u>	<u>-19.234</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>402.151</b>	<b>43.998</b>
Skat af årets resultat		<u>-89.067</u>	<u>-9.677</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>313.084</u></b>	<b><u>34.321</u></b>
Overført resultat		<u>313.084</u>	<u>34.321</u>
		<b><u>313.084</u></b>	<b><u>34.321</u></b>

## Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Driftsmateriel og inventar		0	49.977
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>49.977</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>49.977</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.283.030	740.774
Andre tilgodehavender		0	200
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	4.840	4.293
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.287.870</b>	<b>745.267</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.705</b>	<b>59.144</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.295.575</b>	<b>804.411</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.295.575</b>	<b>854.388</b>

## Balance pr. 30. september 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		498.891	185.807
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>538.891</b>	<b>225.807</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	10.995
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.995</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		506.933	510.497
Skyldigt sambeskatningsbidrag		115.044	70.972
Anden gæld		134.707	33.617
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>756.684</b>	<b>617.586</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>756.684</b>	<b>617.586</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.295.575</b>	<b>854.388</b>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	185.807	225.807
Årets resultat	0	313.084	313.084
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>498.891</u></b>	<b><u>538.891</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.446	19.234
Andre finansielle omkostninger	<u>541</u>	<u>0</u>
	<u><b>20.987</b></u>	<u><b>19.234</b></u>

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	4.840	4.293
Lån optaget og indfriet i året	547	0
Rentefod (%)	11,75	0,00

## 3 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

## 4 Eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Morten Ubbesen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen